
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /S » 4L 2024г.

О предельном индексе изменения размера платы за 
содержание жилого помещения для собственников 
жилых помещений, которые не приняли решение о 
выборе способа управления многоквартирным домом, 
решение об установлении размера платы за содержание 
жилого помещения по Азнакаевскому муниципальному 
району на 2025 год

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь пунктом 4.1 Приказа Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2018 года 
№213/пр «Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера 
платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые 
не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об 
установлении размера платы за содержание жилого помещения, а так же по 
установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой 
платы», постановляет:

1. Установить, на 2025 год, предельный индекс изменения размера платы за 
содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об 
установлении размера платы за содержание жилого помещения по Азнакаевскому 
муниципальному району, в размере 10 процентов.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.iai и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
оставляю за собой. г

А.Х.Шамсутдинов

КАРАР
№

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.iai
http://aznakaevo.tatar.ru

